(O Tarkett BLACKWOOD | ASTRID

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

I3MeHeHne NMHeHbIX pa3mepos, He 6osee

HanpasseHne yKnaaku

AbBcontoTHas ocTaTo4YHaa gedopMauus, He bonee

pynna no abiMmoobpa3ytollen CrnocobHOCTH

Fpynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB FOpPeHms

pynna rno BoCnJiaMeHsaeMoCTH

Fpynna rno pacnpoCcTPaHEHWUIO NMJaMeHM Mo MOBEPXHOCTU

Bec

KonnyecTBo M? B yrakoBKe

Obwasa ToNwmnHa

OnvHa

WnpwnHa

TonwmnHa 3aWmMTHOro cnod

Konn4decTBo LWTYK B YMaKOBKe

MaterialName

BasicPackaging

3Ha4yeHune

=< 0.40 %

B ogHOM HanpasneHuu

=< 0.01 mm

02

T2

B2

PIM1

7500 r/m?

1,959 m2

3,85 Mm

1220 mm

200 MM

0,30 MM

BLACKWOOD ASTRID 200*1220

Mayka



XapakTepuctunka

StandardMultiplicity

NetWeight

Tun gn3anHa

Knacc npuMmeHeHuns 6biToBOW

dacka

TucHeHne

Cnocob yknagku

JOMONIHNTENIbHbIN 3aLUUTHbINA CNON, NaK

ekt obpaboTkm

dopmaT

Knacc no>kapHoOW onacHOCTM MaTepuana

OTTeHOoK

Knacc npuMeHeHnsi KoMMepyeckui

KonnyecTtBo M? B naseTte

3Ha4yeHune

1.959

7.5

Knaccmn4yeckoe nepeso

23

4-CTOPOHHAA KpalleHas packa

TekcTypa

3aMKOBbI METO.,

PU Standard

TucHeHne

MnaHka

KM2

CeeTnbiN

34

117,540



